
 
 

 

Labklājības ministrijas metodiski-informatīvās sanāksmes reģionos 

 

Labklājības ministrija no 2018. gada 20. septembra līdz 25. oktobrim rīko ikgadējās metodiski-
informatīvās sanāksmes piecos Latvijas reģionos. Sanāksmēs aicināti piedalīties pašvaldību 
sociālo dienestu vadītāji un sociālie darbinieki, kā arī bāriņtiesu pārstāvji. 
 
Šī gada reģionālo sanāksmju galvenais mērķis ir akcentēt sadarbības nozīmi starp pašvaldības 
sociālo dienestu un bāriņtiesu, dalīties labās prakses piemēros un veicināt efektīvu 
starpinstitucionālo komunikāciju. Sanāksmju laikā plānots klātesošos iepazīstināt arī ar 
aktualitātēm attiecībā uz ārpusģimenes aprūpes atbalsta centriem un projekta "Profesionāla 
sociālā darba attīstība pašvaldībās" aktivitātēm. Papildus tam Drošības policijas pārstāvis 
iepazīstinās ar reliģiskās radikalizācijas tendencēm Latvijā, īpaši pievēršoties tieši bērniem un 
jauniešiem raksturīgajām pazīmēm, kas var liecināt par viņu iespējamu radikalizēšanos. 
 
Lai veicinātu efektīvu komunikāciju par sadarbību reģionā, aicinām sociālo dienestu un 

bāriņtiesu pārstāvjus pieteikties uz metodisko sanāksmi atbilstoši savam plānošanas 

reģionam. Attiecīgi informācija par reģistrēšanos, katram reģionam tiek izsūtīta atsevišķi. Ja 

uz sava reģiona sanāksmi netiekat un vēlaties tā vietā apmeklēt cita reģiona sanāksmi, lūdzu 

informēt par to, rakstot uz e-pastu socdarbs@lm.gov.lv   

Sanāksmju norises laiks: 20. septembrī – Jelgavā, 27. septembrī – Rīgā, 4. oktobrī – Valmierā, 

11. oktobrī – Rēzeknē, 25. oktobrī – Kuldīgā. Norises laiks no plkst. 10.00 līdz 16.30.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Aktivitāte tiek īstenota Labklājības ministrijas projekta Nr. 9.2.1.1/15/I/001 "Profesionāla 

sociālā darba attīstība pašvaldībās" ietvaros. 

9:30-10:00 Reģistrācija un rīta kafija 

10:00-11:30 Seminārs “Radikalizācija un tās pazīmes”  
11:30-12:30 Aktualitātes ārpusģimenes aprūpes atbalsta centru attīstībā 
12:30-13:00 Sociālās politikas aktualitātes 

13:00-14:00 Pusdienas 

14:00-16:15  “Sadarbības nozīme starp pašvaldības sociālo dienestu un bāriņtiesu” – 
labās prakses piemēri un diskusija par efektīvas sadarbības veicināšanu.  

16:15-16:30 Aktualitātes ESF projektā “Profesionāla sociālā darba attīstība 
pašvaldībās” 

mailto:socdarbs@lm.gov.lv

